México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2256003-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2256003
29.2100 Litros    $18.247860 $533.02

Subtotal $533.02
IVA 16.00% $83.02
TOTAL PESOS : $616.04

(seiscientos dieciseis pesos 04/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
a/aevRvKxDj859a7qL+KwMTpkVxzZ2nOvDzsj
/oMR6qirhm223Y46GC/BADpQCR37rEu/Cjhh
RSI/y6pNcL67z7z6xaKeSyQ++lQ7/Vj0EsY8yI4
9dxIty3jWfouR8BR5WppE0WMS1VwPmG+dR
mYbXzpZL/6Mh9PHMcRQVJ9yAThMCGpCBQ